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Poliisi voi myöntää luonnolliselle henkilölle, yhteisölle tai säätiölle 
kaasusumutinluvan. Lupa oikeuttaa sumuttimen hankkimiseen ja 
hallussapitoon. Luvan voimassaoloaikana kaasusumuttimen haltija 
voi vaihtaa sumuttimen uuteen ilman uutta lupamenettelyä. Poliisi 
edellyttää lupaa myöntäessään, että luvan hakija on perehtynyt 
sumuttimen turvalliseen käsittelemiseen. 
 
Kaasusumutinlupa voidaan antaa oman tai toisen henkilökohtaisen 
koskemattomuuden tai omaisuuden suojelemiseen. Henkilökoh-
taisen koskemattomuuden tai omaisuuden suojelemiseen kaasu-
sumutinlupa annetaan enintään viideksi vuodeksi. Yhteisö voi 
luovuttaa kaasusumuttimen 18 vuotta täyttäneelle työntekijälleen 
kannettavaksi työtehtävissä, jos yhteisön kaasusumutinluvan 
lupaehdoissa ei muuta määrätä.  
 
Yhteisön asevastaava vastaa työntekijöiden perehdyttämisestä 
sumuttimen käyttöön. Poliisilaitos voi asettaa kaasusumuttimen 
kantamiselle ehtoja. Asevastaavaksi hyväksymistä haetaan 
kotikunnan poliisilaitokselta. 
 
Kokouksessa 22.6.2011 (182 §) kaupunginhallitus hyväksyi 
kaupungin hakevan poliisilta kaasusumutinlupaa kaupunkiyhteisön 
käyttöön. Perusteluina olivat henkilökohtaisen koskemattomuuden ja 
omaisuuden suojeleminen. Samassa kokouksessa kaupunginhallitus 
nimesi kaupungin työsuojelupäällikön Juha Järvisen suostumuksen-
sa mukaisesti kaupungin asevastaavaksi.  
 
Juha Järvinen on ollut Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän 
palveluksessa ja hoitanut myös kaupungin ja sen konserniyhtiöiden 
työsuojelupäällikön tehtäviä kuntayhtymän ja kaupungin tekemän 
sopimuksen mukaisesti. Sosiaali- ja terveyspalvelujen uudistuksessa 
Juha Järvinen siirtyy Kanta-Hämeen hyvinvointialueen palvelukseen 
vuoden 2023 alussa. Hyvinvointialue ei myy työsuojelupäällikön 
työpanosta kaupungille. Kaupunki on sopimassa työsuojelupäällikön 
tehtävien hoidosta Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n kanssa. Yhtiön 
työntekijä Satu Juvonen olisi sovitun mukaisesti vuoden 2023 alusta 
kaupungin uusi työsuojelupäällikkö. Hänet nimettäisiin myös 
kaupungin uudeksi asevastaavaksi. samasta ajankohdasta alkaen.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää kaupungin uuden työsuojelupäällikön Satu 
Juvosen 1.1.2023 alkaen Juha Järvisen tilalle kaupungin 
asevastaavaksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


